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Instituto Estatal de Educacion para Adultos
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020 y 2019

(Pesos)

INGRESQS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestidn

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Darechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos per Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenlos, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenles, Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, v Pensiones y Jubilaciones

Qtros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varlos

Total de ingrasos y Otros Beneficios

b
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43,883,656.00

000

43,883,656.00

11,146.17
11,146.17
0.00
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0.00

43,894,802.17

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcianamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Serviclos Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablica
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

23,080,488.39
18,073,510 55
8195270
4,825,016 14

13,047,095.00
0.co
0.0
0.00

13,047,085.00

Pensiones y Jubilaciones 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Cantratas Analogos 000
Transferencias a la Seguridad Social 0.00
Donativos 0.00
Transferencias al Exterior 0.00
Participaclones y Aportaclones 0.00
Participaciones 0:.00
Aportaciones 0,00
Convenios 0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00
Coemisiones de la Deuda Puiblica ooo
Gastos de la Deuda Plblica 0.00
Costo por Coberturas 0.00
Apoyos Financieros 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 81,158,19
Estimaci D Deterioros, O ia y Arr 185 91,156.19
Provisiones 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida ¢ Deterioro y Obsolescencia 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 000
Otros Gastos 0.00
Inversién Publica 0.00
Inversion Pablica no Capitalizable 0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 36,218,741.58
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorra) 10,992,381.94

20,599,483.37
16,120,677 85
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88,087.42
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28,778,650.79

15,116,151.38

Ay

Bajo protesta de decir verdifgl decfaramos que |

i
( Lic. Jﬁsﬂs DE LA LUZ SANCHEZ CUEVAS
DIRECTOR GENERAL
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